REQUERIMENTO - NR 82/2021
AUTORIA: EDVAM DA COSTA SILVA
GOIANÉSIA, GO, 5 de Fevereiro de 2021

Excelentíssimo Senhor

Vereador Fábio Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Edvam da Costa Silva, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão e votação e,

sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, e ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva, solicitando a instalação de uma

academia ao ar livre no Residencial Granville, pois no referido local não possui nenhum espaço

adequado para que às pessoas possam praticar alguma atividade física.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 05 de fevereiro de 2021.

Edvam da Costa Silva

           Vereador